[image: ]
ESTADO DE SANTA CATARINA.
MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DE PROCESSOS SELETIVO Portaria nº 35/2021 de 13 de janeiro de 2021

JULGAMENTO DOS RECURSOS A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR EDITAL PROCESSO SELETIVO 01/2021

                                      A Comissão Especial Organizadora de Processos Seletivos, nomeada pela Portaria nº 35/2021 de 13/01/2021, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o julgamento aos Recursos interpostos contra a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021.

RECURSO Nº 01/2021 - INSCRIÇÃO nº 36
Síntese do pedido: Revisão da contagem dos títulos de pós-graduação apresentados.
Decisão: A Comissão julga Deferido o pedido. Verificada a entrega de dois títulos de pós-graduação na área de atuação.

RECURSO Nº 02/2021 - INSCRIÇÃO nº 31
Síntese do pedido: Revisão da contagem dos pontos atribuídos aos títulos de pós-graduação apresentados.
Decisão: A Comissão julga Deferido o pedido. Verificado que o segundo título apresentado condiz com a área de conhecimento do cargo.

RECURSO Nº 03/2021 – INSCRIÇÃO nº 45
Síntese do pedido: Recontagem das horas de cursos de aproveitamento.
Decisão: A Comissão julga Indeferido o pedido. Verificada a entrega de sucessivos Certificados com mesma data de execução e carga horária incompatível.

[bookmark: _GoBack]RECURSO Nº 04/2021 - INSCRIÇÃO nº 22
Síntese do pedido: Revisão da classificação em virtude do vagas de reserva a candidatos PcD.
Decisão: A Comissão julga Indeferido o pedido. Verificado que no ato da inscrição a candidata não assinalou a opção para a disputa das vagas destinadas aos candidatos com deficiência, bem como não apresentou Laudo Médico atestando a espécie e o grau/nível da deficiência, conforme disposto no item 1.5.5 do Edital de Processo Seletivo Simplificado 001/2021.

                     Rio das Antas, 05 de fevereiro de 2021.

ADRIANA TERESINHA DA SILVA VOIDALESKI
Presidente Comissão de Processo Seletivo

GRACIELA APARECIDA MEISTERLIM
Secretária Comissão de Processo Seletivo

JUAREZ ANTONIO RODRIGUES
 Membro Comissão de Processo Seletivo

Rua do Comércio, nº 947 – Anexo a Rodoviária
Fone: (49) 3564-0782 E-mail: sec.educacao@riodasantas.sc.gov.br
Rio das Antas – SC         CEP:89.550-000

image1.png
2]
Arquivo_Editar_Visualizar_Jancla_Ajuda

x

QRFEeE|®
nexes Glo)
B &rir @ G

Nome.

IR

BB e 2|k

O

7

Solugéo

Ferramentas . Assinar . Comentario

Fazer logon
» Exportar PDF

v Criar PDF

Adobe CreatePDF @

Converta arquivos em PDF e combine-os
fadimente com outros tipos de arquivo com
uma assinatura paga.

Selecionar arquivo para converter em PDF:

Selecionar arquivo.

» Enviar arquivos